Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 NAHUM 

2.Imiona 1 9 ALFONSO 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 53.900 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.695.000 ZŁ (DWA MILIONY SZEŚĆSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 9 5390 (PIĘĆ TYSIĘCY TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
2.695.000 ZŁ (DWA MILIONY SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 M.S PROFITABLE ASSETS POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 012744040

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 56.100 O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.805.000 (DWA MILIONY OSIEMSET PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 17 IZPOL HOTELS I SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 17 356542538

4.Numer KRS 2 17 0000116194

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 9 5610 (PIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET DZIESIĘĆ) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.805.000 ZŁ
(DWA MILIONY OSIEMSET PIĘĆ TYSIĘCY)

9 17 14.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.000.000,00 ZŁ (SIEDEM MILIONÓW
ZŁ)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 9 NIE

9 17 TAK

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 9 SAPETA 

2.Imiona 5 9 LEONIDAS SEBASTIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data